UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Thư kêu gọi của

Sở GD&ĐT và Công đoàn ngành Giáo

dục

Tân Hồng, ngày      tháng       năm 2021

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS; THCS.

Thực hiện Thư kêu gọi “Tiếp tục ủng hộ Chương trình “Sóng và Máy tính

cho em” ngày 26 tháng 10 năm 2021 của Sở giáo dục & Đào tạo và Công đoàn

ngành Giáo dục  Tỉnh Đồng Tháp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện một

số nội dung sau:

1. Triển khai Thư kêu gọi đến toàn thể viên chức và nhân viên trong
đơn vị. (Đính kèm Thư kêu gọi)

2. Tuyên truyền vận động đúng tinh thần nội dung Thư kêu gọi.

3. Tiền mặt và hiện vật nộp về Sở GD&ĐT (theo hướng dẫn trong Thư
kêu gọi), đồng thời Báo cáo kết quả đã vận động về Phòng GD&ĐT qua địa

chỉ mail: truongkhacdunghth.dtp@moet.edu.vn  trước ngày 16/11/2021.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng yêu cầu Hiệu trưởng các

trường thực hiện nghiêm tinh thần nội dung công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

mailto:truongkhacdunghth.dtp@moet.edu.vn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T16:09:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T16:10:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T16:10:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T16:10:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-05T16:11:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!